
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
МИТНИЦЯ ДФС У ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 

АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ 
ТА М. СЕВАСТОПОЛІ

НАКАЗ
“0 /  ” /£? 20/сР р. № / 0 / - О _______

Про оголошення конкурсу 
на заміщення вакантних посад

Відповідно до Закону України від 10 грудня 2015 року № 889 -  VIII 
«Про державну службу» (далі Закон) та Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету 
міністрів України від 25 березня 2016 року №246, зі змінами (далі - Порядок), 
наказу Державної фіскальної служби України від 16.08.2016 №708
«Про визначення спеціальних вимог» та на підставі листа Державної фіскальної 
служби України від 01.10.2018 року №30257/7/99-99-04-03-01-17, у зв’язку з 
наявністю вакантних посад державної служби, н а к а з у ю :

1. ОГОЛОСИТИ конкурс на заміщення вакантних посад:
1.1. начальника митного поста «Скадовськ» Митниці ДФС у Херсонській 

області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, категорія «Б»;
1.2. заступника начальника митного поста «Херсон - аеропорт» Митниці 

ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, 
категорія «Б»;

1.3. начальника відділу митного оформлення №2 митного поста «Херсон- 
порт» Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі, категорія «Б»;

1.4. начальника відділу митного оформлення №3 митного поста «Херсон- 
центральний» Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці 
Крим та м. Севастополі, категорія «Б»;

1.5. заступника начальника відділу організації роботи Митниці ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі, категорія «Б»;

1.6. головного державного інспектора відділу провадження у справах про 
порушення митних правил управління протидії митним правопорушенням та 
міжнародної взаємодії Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, категорія «В»;

МИТНИЦЯ ДФС У ХЕРСОНСЬКІЙ 0БЛ.АР КРИМ ТА М.СЕВАСТ0П0ЛІ
$61-0 від 31.10.201Г

- 70-04



1.7. головного державного інспектора відділу митного оформлення №1 
митного поста «Херсон-центральний» Митниці ДФС у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, тимчасово, до дня фактичного 
виходу з відпустки по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку 
основного працівника, категорія «В»;

1.8. головного державного інспектора відділу по роботі з персоналом 
Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі, тимчасово, до дня фактичного виходу з відпустки по догляду за 
дитиною до досягнення нею трирічного віку основного працівника, категорія 
«В»;

1.9. головного державного інспектора сектора інформаційних технологій 
Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі, категорія «В»;

1.10. головний державний інспектор відділу складського обліку 
вилученого майна та розпорядження ним у правління матеріального 
забезпечення та розвитку інфраструктури Митниці ДФС у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, категорія «В»;

1.11. головного державного інспектора юридичного відділу Митниці ДФС 
у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, 
тимчасово, до дня фактичного виходу з відпустки по догляду за дитиною до 
досягнення нею трирічного віку основного працівника, категорія «В»;

1.12. старшого державного інспектора відділу митно-тарифного 
регулювання управління адміністрування митних платежів та митно-тарифного 
регулювання Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим 
та м. Севастополі, тимчасово, до дня фактичного виходу з відпустки по догляду 
за дитиною до досягнення нею трирічного віку основного працівника, категорія 
«В»;

1.13. старшого держаного інспектора відділу інформаційно-аналітичної 
роботи та моніторингу управління протидії митним правопорушенням та 
міжнародної взаємодії Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, тимчасово, до дня фактичного виходу з 
відпустки по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку основного 
працівника, категорія «В»;

1.14. старшого держаного інспектора відділу інформаційно-аналітичної 
роботи та моніторингу управління протидії митним правопорушенням та 
міжнародної взаємодії Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, тимчасово, до дня фактичного виходу з 
відпустки по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку основного 
працівника, категорія «В»;

1.15. старшого державного інспектора відділу оперативного реагування 
управління протидії митним правопорушенням та міжнародної взаємодії 
Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі, категорія «В»;

1.16. старшого державного інспектора відділу митного оформлення №1 
митного поста «Херсон-порт» Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, категорія «В»;



1.17. старшого державного інспектора відділу митного оформлення №1 
митного поста «Херсон-порт» Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, категорія «В»;

1.18. провідного державного інспектора відділу організації роботи 
Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі, категорія «В»;

1.19. державного інспектора відділу митного оформлення №1 митного 
поста «Херсон-центральний» Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, тимчасово, до дня фактичного виходу з 
відпустки по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку основного 
працівника, категорія «В».

2. Затвердити умови проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 
державної служби категорій «Б» та «В» визначених у п.1 наказу, що додається.

3. Начальнику відділу по роботі з персоналом Годині А.Ю. забезпечити:
3.1. направлення копії цього наказу та умов проведення конкурсу на 

зайняття посад державної служби категорії «Б» та «В» в Митниці ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі на 
електронну адресу ГУ ДФС у Херсонській області для оприлюднення 
оголошення про проведення конкурсу на офіційному веб- сайті Національного 
агентства України з питань державної служби;

3.2. спільно з спеціалістом з розгляду звернень та забезпечення доступу до 
публічної інформації Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі ФАМ М. розміщення на веб - сайті ГУ ДФС 
у Херсонській області цього наказу, інформації про оголошення конкурсу та 
умов його проведення, а також інформації, передбаченої Законом і Порядком.

3.3. оприлюднення результатів конкурсу не пізніше 45 календарних днів з 
дня оприлюднення оголошення про його проведення;

3.4. направлення до Національного агентства України з питань державної 
служби інформації, передбаченої Законом України і Порядком;

3.5. проведення конкурсу на посади державної служби, зазначені у п.1. 
цього наказу, за адресою: м. Херсон, вул. Гоголя, 13, каб.312

4. Визначити адміністратором під час проведення конкурсу 
Кузьменко Л.О. -  головного державного інспектора відділу по роботі з 
персоналом Митниці ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим 
та м. Севастополі.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Митниці 
ДФС у Херсонській області,
Автономній Республіці Крим 
та м. Севастополі Г.ІВАНЕНКО


